גזר דין

רקע
1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת הוכחות בעבירה של ניסיון התפרצות למגורים כדי לבצע עבירה, בניגוד לסעיף 406(ב)+ 25 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי העובדות שנקבעו בהכרעת הדין, ביום 10.4.14 בשעה 20:10 ניסה הנאשם לפרוץ לביתם של המתלוננים. רגע לפני ניסיון ההתפרצות שמעה המתלוננת רעש מכיוון ארון החשמל, החשמל לדירתה נותק ובהמשך חודש, מיד
לאחר מכן, המתלוננת, אשר היתה בחודש תשיעי להריונה, שמעה דפיקות בדלת ביתה, נעלה את הדלת והתקשרה למתלונן על מנת שיזמין משטרה.

כל תשלום ייזקף ראשית לכל על חשבון הפיצוי.
ו. התחייבות בסך 3,000 ₪ שלא יעבור עבירות בהן הורשע תוך שנתיים מיום שחרורו מן המאסר. ההתחייבות תחתם עוד היום אחרת, ייאסר למשך 15 יום.

המוצגים, ככל שקיימים, יושמדו בחלוף תקופת הערעור
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

#3#>
ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ז, 07/05/2017 במעמד הנוכחים.